
 

 

 

Dagsorden og referat 11. oktober 2023 

 

Deltagere: Anne Marie Molter Rasmussen, Bodil Grønlund Madsen, Flemming Roesbjerg,  

Freddy Johansen, Henning Carlsen, Morten Holm, Preben Larsen, Sarah Töpperwien,  

Stefan Nielsen, Hans Henrik Jensen (ref.) 

Afbud:  Mads Franklin Simonsen, Bente Aalund 

 

1. Godkendelse af Referat fra sidste møde 

Referat godkendt 

 

2. Kursus i førstehjælp, hvem skal med, der er plads til 15 kursister  

Der har været møde med MTB-afdelingen vedrørende førstehjælpskursus. Der udbydes 

førstehjælpskursus gennem klubben. Der er indhentet 2 tilbud, og begge tilbud ligger på 6000 kr. + 

moms.  

Firmaet ”Du kan hjælpe” er blevet valgt som udbyder - det drejer sig om 4 timer op til 20 personer. 

Alle kan melde ind – men der vil være særligt fokus på skader ifm. cykling. 

Alle afdelinger skal have tilbuddet, og der er håb om, at der kommer deltagere fra alle afdelinger. 

Kommer der mere end 20 personer, arrangeres endnu et kursus. 

 

3. Trænerkursus til MTB-afdeling 

Der er en del forældre, som er meget aktive i forbindelse med træningen. Der bør derfor udbydes 

børnetræneruddannelse til forældre, og der er reelt stort behov for hjælp til træningen. De faste 

trænere tilbydes instruktørkursus niveau 1, og det undersøges, om vi kan afholde kurset i 

samarbejde med andre klubber. 

 

Der er et ønske om instruktørtasker fra afdelingen. Sarah og Stefan laver en liste over, hvilke tasker 

og hvilket indhold der ønskes. 

 

4. Skal vi have en ny opvaskemaskine? 

Det besluttes at købe ny maskine. Denne købes i samarbejde med orienteringsløbsklubben, og der 

deles 50/50.  

 

 



 

5. Eventuelt 

Der er Løvfaldstur for klubben d. 29. oktober. Morten står for koordineringen af Løvfaldstur. 

Afdelingerne skal melde ind til Morten, hvad der arrangeres på dagen. Vigtigt at arrangementerne 

er af social art. Man skal tilmelde sig til dagen – og tilmeldingsfristen er en uge før. Der er 

fællesspisning ved klubhuset kl. 12.00. 

Der er inviteret til møde med Outdoor Sydfyn d. 26/10. 

Mødet omhandler næste års arrangementer. Flemming deltager i mødet. 

 

Klubben har ikke nogen forsikring på løsøre. Gennem DGI har vi mulighed for at tegne en 

løsøreforsikring. Forsikringen dækker indhold i klubhuset – op til 200.000 kr.  

Denne koster ca. 4000,- om året. Det skal undersøges, om orienteringsløbs-klubben har en 

forsikring. Det besluttes, at der tegnes en løsøreforsikring. Det besluttes derudover, at der tegnes en 

bestyrelsesansvarsforsikring. Denne koster mellem 1000-1200 kr. 

Flere har henvendt sig vedrørende indmeldelse i klubben, da de efter tilmelding ikke modtager 

bekræftelse og opkrævning. Dette undersøges nærmere. 

MTB-afdelingen ønsker, at klubben støtter Sporbyggerne med et fast beløb hvert år. De gør en stor 

indsats for at holde sporene, og deres arbejde er med til at tiltrække nye medlemmer. 

Punktet tages på næste møde, og at formandskabet forsøger inden mødet at afklare, og hvad der 

kan være af finansieringskilder fra anden side. I den forbindelse blev brug af sporene af efterskoler 

og andre, der benytter det i store grupper drøftet. 

Gå-motion er værter for årets nytårskur. 

Der er kommet OK med indlæg til Skismøren, og det forventes udgivet omkring 1. november. 

Generalforsamling afholdes torsdag den 29. februar 2024. Sarah taler med Cafè Elmelund om lokale. 

Nyt klubnavn ønskes til gen-behandling på Generalforsamling, og sættes derfor til drøftelse på 

førstkommende bestyrelsesmøde. 

 

6. Næste møde i bestyrelsen er 29. november kl. 17.00 i klubhuset 


